体育施設使用制限行為許可申請書

　　年　　月　　日

　飯山市長　　あて

申請者　住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　印

電　話

　飯山市体育施設管理規則第５条第１項に規定する使用制限行為の許可を受けたいので、次のとおり申請します。

記

	１　設備の変更又は特別な設備を行う場合で原状に復することができるもの

２　飲食物、刊行物その他の物品を市長の指示する方法で販売するもの

３　施設を汚損することなく、かつ、市長の指示する方法で広告物を掲げ、又は宣伝ビラ等を配布するもの

４　その他市長が特に定めるもの

（該当するものに○をしてください）

	使用施設

	使用時間
	　　年　　月　　日　　　時　　分から

　　年　　月　　日　　　時　　分まで

	行為目的

	行為の概要

	使用者
(団体責任者)

住所氏名

※「行為の概要」について資料等有りましたら添付してください。